华夏基金管理有限公司关于

旗下部分养老金产品取消申购业务限制的公告

根据产品投资管理需要，华夏基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定

自 2021 年 11 月 19 日起取消旗下部分养老金产品的申购业务限制。投资者办理

具体业务时应遵照本公司的相关规定。

本次调整涉及以下 19 支养老金产品：

序号 产品名称 成立日期 原申购上限

1 华夏基金颐养天年混合型养老金产品 2014/11/27 10 万元

2 华夏基金颐养天年 2号混合型养老金产品 2018/4/19 10 万元

3 华夏基金颐养天年 3号混合型养老金产品 2018/4/19 10 万元

4 华夏基金颐养天年 4号混合型养老金产品 2020/12/15 10 万元

5 华夏基金老有所养混合型养老金产品 2019/11/1 10 万元

6 华夏基金延年益寿固定收益型养老金产品 2014/7/25 10 万元

7 华夏基金延年益寿 5号纯债固定收益型养老金产品 2018/3/15 1 万元

8 华夏基金延年益寿 7号固定收益型养老金产品 2019/8/15 10 万元

9 华夏基金延年益寿 8号固定收益型养老金产品 2019/7/25 10 万元

10 华夏基金华益 2号股票型养老金产品 2017/1/6 10 万元

11 华夏基金华益 3号股票型养老金产品 2017/1/5 10 万元

12 华夏基金华益 4号股票型养老金产品 2017/2/20 10 万元

13 华夏基金华兴 3号股票型养老金产品 2016/12/28 10 万元

14 华夏基金华兴 5号股票型养老金产品 2016/12/28 10 万元

15 华夏基金华兴 8号股票型养老金产品 2019/8/14 10 万元

16 华夏基金华兴 9号股票型养老金产品 2019/8/5 10 万元

17 华夏基金华兴 10 号股票型养老金产品 2019/11/1 10 万元

18 华夏基金华智 1号股票型养老金产品 2019/11/2 10 万元

19 华夏基金华禧 1号货币型养老金产品 2015/7/9 10 万元

特此公告

华夏基金管理有限公司

 二○二一年十一月十九日